
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2024 ГОДИНА НА ЕЛС - ОПШТИНА ДОЛНЕНИ

Бр. Предмет на
договорот за јавна
набавка/рамковна

спогодба

Шифра
според
ЗПЈН

Вид на договорот за јавна набавка Вид на постапка Проценета
вредност

Очекуван
почеток на
постапката
(месец)

Забелешка

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Договори и
рамковни

спогодби за јавни
набавки на стоки

1 Набавка на канцелариски и други
административни материјали

Набавка од мала
вредност

220.000,00 Март

2 Набавка на дрва за огрев за основните училишта и
за општина Долнени

Поедноставена
отворена
постапка

2.800.000,00 Јуни

3 Набавка на канцелариски мебел Набавка од мала
вредност

150.000,00 Март
4 Набавка на канцелариска опрема Набавка од мала

вредност
155.000,00 Март

5 Набавка на информатичка опрема Набавка од мала
вредност

250.000,00 Март
6 Набавка на опрема за климатизација и греење Набавка од мала

вредност
100.000,00 Март

7 Набавка на новогодишен рекламен материјал Набавка од мала
вредност

100.000,00 Декември

8 Набавка на гориво за возилата во општина
Долнени

Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00 Јуни

9 Одржување на улично осветлување во дел од
населените места во општина Долнени

Поедноставена
отворена
постапка

1.300.000,00 Април

10 Набавка на нафта за огрев Поедноставена
отворена
постапка

3.800.000,00 Јули

11 Набавка на пелети за огрев Набавка од мала
вредност

250.000,00 Јули

12 Набавка на средства за хигиена Набавка од мала
вредност

160.000,00 Февруари

13 Набавка на резервни делови и одржување на
моторни возила

Набавка од мала
вредност

500.000,00 Април

14 Набавка на прехрамбени продукти и пијалаци Набавка од мала
вредност

500.000,00 Февруари

15 Набавка на униформи за комунални редари Набавка од мала 50.000,00 Март



вредност
16 Набавка на тонери Набавка од мала

вредност
240.000,00 Февруари

17 Набавка на електрична енергија Поедноставена
отворена
постапка

4.400.000,00 Јануари

18 Набавка на градежни и санитарни материјали Поедноставена
отворена
постапка

650.000,00 Декември

II. Договори и
рамковни

спогодби за јавни
набавки на услуги

1 Превоз на ученици на територијата во општина
Долнени за учебната 2024/2025

Отворена
постапка

15.000.000,00 Мај

Превоз на ученици на територијата во општина
Долнени за второ полугодие од учебната
2023/2024 за 5 релации

Отворена
постапка

3.000.000,00 Јануари

2 Одржување на информатичка опрема Набавка од мала
вредност

300.000,00 Март

3 Набавка на услуги за мобилна, фиксна телефонија
и интернет

Набавка од мала
вредност

450.000,00 Април

4 Осигурување на недвижности Набавка од мала
вредност

170.000,00 Февруари

5 Дезинсекција и дератизација на територијата на
општина Долнени

Набавка од мала
вредност

250.000,00 Март

6 Надзор над извршување на градежни работи Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00 Февруари

7 Изработка на проектна документација за локални
патишта, улици, канализации, водоводи, објекти
од културата, деловни објекти и спортски објекти

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00 Јуни

8 Изработка на програма за енергетска ефикасност Набавка од мала
вредност

150.000,00 Јануари

9 Избор на агенција за авторски права Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00 Јануари

10 Избор на агенција за привремени вработувања Набавка од мала
вредност

400.000,00 Јуни

11 Изработка на урбанистички планови со ревизија Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00 Март

12 Објавување на огласи во дневни весници Набавка од мала
вредност

270.000,00 Февруари



13 Осигурување на моторни возила Набавка од мала
вредност

900.000,00 Февруари

14 Набавка на услуги за заловување и стручен
третман на кучиња скитници и нерегистрирани
кучиња на територијата на општина Долнени

Набавка од мала
вредност

250.000,00 Јули

15 Изработка на геодетски елаборати Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00 Јуни

16 Хотелски и угостителски услуги и организирање
на настани

Набавка од мала
вредност

600.000,00 февруари

17 Патување и сместување во странство Набавка од мала
вредност

280.000,00 Јуни

III. Договори и
рамковни

спогодби за јавни
набавки на
работи

1 Изградба и реконструкција на водоводи и
канализации

Поедноставена
отворена
постапка

3.000.000,00 Март

2 Изградба на објекти за спорт и рекреација Набавка од мала
вредност

150.000,00 Април

3 Ископ и чистење на канали Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00 Април

4 Реконструкција на деловни објекти Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00 Август

5 Изградба, реконструкција и заштита на локалните
патишта, улици и мостови во општина Долнени

Поедноставена
отворена
постапка

5.000.000,00 Декември

6 Реконструкција на постоен локален пат
Дебреште-Лажани (во делот кој поминува низ
н.м. Дебреште)

Поедноставена
отворена
постапка

10.000.000,00 Јануари

7 Реконструкција на дел на локален пат Дебреште-
Лажани (дел кој поминува низ н.м. Лажани)

Поедноставена
отворена
постапка

6.942.332,00 Јануари

Општина Долнени Градоначалник

Урим Ибески ---------------------------


